
 

 

UCHWAŁA NR 23/IV/19 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Nowa Ruda do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 206  i art. 207 w związku z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), Rada Gminy Nowa Ruda 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 240/XXXII/17 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Nowa Ruda do nowego 

ustroju szkolnego (Dz. Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 10 kwietnia 2017 r. poz. 1817), 

wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 3 w pkt 3, litera b) otrzymuje brzmienie: 

„b) obwód szkoły: Bożków, Dzikowiec, Czerwieńczyce, Nowa Wieś Kłodzka, z Gminy Kłodzko: 

Gorzuchów i Święcko.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca rady: 

B. Sołek-Muzyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2019 r.

Poz. 820


		2019-02-06T13:06:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




